Copernico 3,133.M

Ptolemaeo 3,133.M

respectu eclipticae per saecula variatur 3,403–  
 408

**planetarum intervalla**

causam quam habeant Keplerus conicit

13,27f. 20.2,512

computandi vana experimenta 1,10–12 8,24–  
 26

cum motibus comparata 1,72–75 8,116–120

disposita quomodo 7,265f.

ex corporibus regularibus non sumpta sunt

6,298–300

ex corporibus regularibus sumpta sunt 1,48f.

8,82f.

ex diametro epicycli sumenda sunt 3,345–347

ex prosthaphaeresibus apogaei computanda  
 sunt 13,41

ex Solis crescente et decrescente diametro ap-  
 parente an hausta sint 3,356–364

indagandi distantiam a terra datam methodus  
 10,<sup>1</sup>147f.

libratio 3,35 477 20.2,442

computanda quomodo sit 7,385f.

in quovis situ 7,365–370 568 594f.

computanda quomodo summa earum a prin-  
 cipio sit 3,354 476 7,370f. 568 596

mensura celeritatis seu fortitudinis est sinus  
 anomaliae coaequatae 3,51f. 353–360

mensura spatii est sinus versus anomaliae  
 eccentrici 3,51f. 353–360

metiri eam planeta vel quatenus possit 3,45

*planetarum intervalla*

- 259–262  
 principia quare planeta libretur in diametro  
 epicycli 3,51 f. 348–364  
 quid sit 7,383 f.  
 longitudo eccentrica 18,409  
 longitudo media  
 quid sit Arabibus 3,297.M 7,383  
 10,<sup>1</sup>169.16 f.  
 quo sensu abusive dicta tempore Kepleri  
 3,297.M  
 tripliciter sumpta 7,383  
 Maestlini computatio 1,132–145 13,56–65  
 maxima et minima → planetarum apsides  
 superiorum 7,415  
 tabula 1,49 8,83  
 tabula mediarum distantiarum 13,29  
 terrae orbis permetitur omnia intervalla  
 1,105.31 7,266 282 f.  
**planetarum latitudo** 7,427–429 15,437 446  
 basis eius quid Keplero sit 3,125  
 causa an sint quam maxime evitandae coniunc-  
 tiones 3,247 248  
 causa physica axis sibi parallelis manentis tra-  
 ditur 3,389–394  
 cognatio cum inclinatione 7,428 10,<sup>1</sup>165  
 inferiorum 7,441  
 computandi extra situm acronychium metho-  
 dus accurata 3,399 f.  
 definitio  
 Copernici 3,133.M  
 Ptolemaei 3,133.M  
 dracones 1,122.31  
 in Eudoxi theoria 20,1,38 f. 40  
 indagandi methodus 10,<sup>1</sup>149 <sup>1</sup>273 f. \*106  
 multum restat emendandum 13,160 398  
 mutandi eius ratio 10,<sup>1</sup>165 f.  
 superiorum hypothesis Copernici 1,122 f.  
 tabulae  
 usus earum exhibetur 10,<sup>1</sup>140–<sup>1</sup>142 <sup>1</sup>270 f.  
**planetarum loca**  
 computandi methodus 10,<sup>1</sup>150–<sup>1</sup>158  
 computandi per stellas duas notas compendiosa  
 methodus 1,205 474 f. 3,147  
 per stellas determinata sunt 7,222  
**planetarum lumen**  
 a Sole planetae id habent 7,470 f. 607  
 14,450.24–26  
 incrementum et deminutio 3,63.40 64.59  
 aucti lumine vel minuti quo sensu dicantur  
 7,476  
 ob von der Sonne oder nicht 4,251  
 proprium lumen  
 planetae habent 2,228 4,17  
 planetae non habent 4,348.17 349.26 f. 351  
 352